
І 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ УЖГОРОДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

НАКАЗ 

м. Ужгород 

Про підсумки II етапу ХХІІІ 
Всеукраїнського конкурсу 

учнівської творчості 

На виконання Указу Президента України від 22 березня 2002 року № 284 
«Про Всеукраїнський конкурс учнівської творчості», відповідно до Положення 

про Всеукраїнський конкурс учнівської творчості, затвердженого наказом 

Міністерства освіти і науки України, Міністерства культури і мистецтв України, 
Державного комітету України у справах сім'ї та молоді від 29 серпня 2003 року 
№ 585/529/875, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 09 вересня 2003 
року № 779/8100 (далі-Положення), листа Міністерства освіти і науки України 
від 16.11.2023 № 1/18099-23 «Про проведення ХХІІІ Всеукраїнського конкурсу 
учнівської творчості», та з метою активізації виховної роботи серед учнівської 

молоді, виявлення літературних здібностей, обдарувань серед підростаючого 

ПОКОЛІННЯ 

НАКАЗУЮ: 

Начальник уп Наталія БАР АНЮК 



№ 

з/п 

1. 

2. 

3. 

2 

Список переможців 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ управління освіти 

Ужгородської міської ради 

д~.DJ.~').2¼ №~J,i,~_ 

11 етапу ХХІІІ Всеукраїнського конкурсу учнівської творчості 
у номінації «Література» 

Тема роботи Прізвище та Назва закладу освіти Місце 

ім'я 

«Війна з людським та Сухарник Іван Ужгородський ліцей І 

нелюдським обличчям» «Імідж» Ужгородської 

міської ради 

«Смійся , лютий враже! Мамчур Каріна Ужгородський ліцей № І 

Та не дуже, бо все гине, 15 Ужгородської міської 
- Слава не поляже» ради 

«Все зробимо за країну» Пекарь Діана Ужгородський ліцей п 

імені Августина 

Волошина Ужгородської 

міської ради 


